[image: image1.png]

Чёваш Республикин

Шупашкар район

администраций.

ЙЫШЁНУ
_19.09.2011_ № _1393_
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика

Администрация

Чебоксарского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

О награждении Почетной грамотой Чебоксарского района

За большой вклад в развитие дела страхования и многолетний добросовестный труд, администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:

Наградить Почетной грамотой Чебоксарского района работников страхового отдела поселка Кугеси филиала общества с ограниченной ответственностью «Росгосстрах» в Чувашской Республике – Чувашии
Тимофееву Римму Васильевну – страхового агента;

Ефимову Алину Германовну – страхового агента.

	Глава администрации
	В.И.Михайлов

управление делами - Иванов В.В.
19.09.2011
\\chebs-srv\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0583.doc  стр. 2 из 1